
UF-konsulterna!
- Uppdrag från 

Sparbanken Eken.

Sparbanken Eken är en lokalt förankrad bank med kontor i Delary, Grimslöv, Långasjö, 
Ryd, Åryd och Älmeboda. Vi arbetar efter visionen att driva regionens utveckling gen-
om att hjälpa människor att förverkliga idéer och en aktiv samhällsnärvaro. 
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1. Vilka av de globala målen tycker ni att vi ska arbeta med? 
De globala målen är den mest ambitiösa agendan för hållbar utveckling som världens 

länder har antagit. Flera företag använder de globala målen som en grund i sitt hållbar-

hetsarbete och det kommer även vi på Sparbanken Eken att göra. Vi vill ha er hjälp och era 

synpunkter på vilka av de globala målen vi ska arbeta med för att få ett relevant hållbar-

hetsarbete i banken. Varje globalt mål har delmål - kika även på dessa för att få förståelse 

för att det finns många olika saker man kan göra inom området. 

Välj minst två globala mål att arbeta med, gärna fler i mån av tid. 

 
2. Vad ska vi göra för att nå målen?
När ni har beslutat vilka mål ni tycker passar oss så är det dags att komma på vad vi kan 

göra för insatser kopplade till just de målen. Ge förslag på insatser (t.ex. aktiviteter eller 

välgörenhet) som vi kan koppla till de globala målen ni har valt ut. Det kan vara en kund-

aktivitet där vi bjuder in till en föreläsning eller att engagera oss i något projekt eller 

välgörenhet - det finns inga begränsningar så spåna fritt!

  Till er hjälp har ni:
  www.globalamalen.se. Här kan ni läsa på om målen och delmålen.  
  Det finns även tips som ni kan hämta inspiration ifrån (de riktar sig  
  främst till privatpersoner så tänk på att vi är ett företag).  
  Olika dokument från banken. Hållbarhetspolicyn och ett utkast  
  av hållbarhetsplanen. 
  Kika gärna på www.sparbankeneken.se/hållbarutveckling. Här  
  finns ytterligare information som kan vara till hjälp. 

   
   Har ni andra idéer på hur vi kan arbeta med hållbarhet? Låt  
   fantasin flöda och kom på egna sätt. Det är inte ett krav att  
   utgå från de globala målen. 

BAKGRUND
Sparbanken Eken har en lång tradition av att arbeta 
med samhällsengagemang (sponsring och bidrag) 
samt ekonomisk rådgivning - båda är viktiga inom 
hållbarhetsområdet. Det senaste året har vi tagit ett 
mer samlat grepp om vårt hållbarhetsarbete. Det är ett 
ständigt arbete och vi kan bli bättre på många saker, 

framför allt inom miljö. Vi vill utveckla och förbättra 
oss för att ta steget mot att bli en ännu mer hållbar 
bank. I banken finns en hållbarhetsgrupp bestående 
av fem personer som just nu arbetar med de globala 
målen och hur vi kan använda dem i banken. Hjälp håll-
barhetsgruppen med deras arbete. 

DETTA VILL VI HA HJÄLP MED

Vi driver regionens utveckling - på ett hållbart sätt

Hur ska uppgiften redovisas? 
 

Precis som ni vill. Men visa/illustrera 
gärna!  

Hjälp? 
martina.batur@sparbankeneken.se

Lycka till!


